base na escolha da proposta mais vantajosa à Administração, dentre as par<cipantes da pesquisa de preços
realizada (34314881), após verificadas as condições de habilitação.

A proposta de menor preço apresentada pela empresa B DE OLIVEIRA ROCHA MATERIAIS DE
ESCRITÓRIO, CNPJ 42.173.174/0001-04 no valor de R$7.033,97 (sete mil trinta e três reais e noventa e
sete centavos)  para atender às demandas da SRA/MGI/BA e Órgãos Jurisdicionados foi desclassificada
tendo em vista que não atende a todas as condições de habilitação exigidas no Aviso de Dispensa , estando
com pendências na certidão de débitos da Receita Federal doc sei nº35269104